un 17~

C ;\1\·t .i\ lli\ 1\l l JN I C I I1i\ l.4 f) l~ 1\ lli\ lli\ (llL\ llJ\

ATO NÚMERO 061/11
De 19 de dezembro de 2011

Processo n° 04/2009

Designação de Líder e Vice-Líder da
Bancada do Partido Republicano
Brasileiro - PRB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista indicação de seus
vereadores, ficam designados Líder e Vice-líder da Bancada do Partido
Republicano Brasileiro- PRB, com assento na Câmara Municipal de
Araraquara, os edis JOÃO FARIAS e PASTOR RAIMUNDO BEZERRA,
respectivamente .

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19
(dezenove) d ias do mês de dezembro do ano 2011 (dois mil e onze).

NELLI

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,
na mesma data.
rnk.

Rua São Bento, n° 887. Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CÂMARA MUN ICIPAL
www.camara-arq.sp.gov.br I Fone: (16) 3301-0623 - Fone/Fax: (16) 3301-0647 DEARARACU,JARA

ATO NÚMERO 061/11

De 19 ·de dezembro· de 2011 . . . .. : ,. . • ' •· ,.t .•

· · . · • · · Processo no· 04/2009
Designação de .. Lfder e ' VIce.Lfder ;· da Bancada · do' Partido
Republlcan·o Brasileiro - PRB. · ·.· . · · · .. ·_ •. -· .... · ·.
O PRt:SIDENTE DA CÂMARA' MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado-de
São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o.l)eguinte--. · ·

'ATO:
Artigo único - Tendó em vista Indicação .de seus y~re.a.d,ores, ficam
designados Uder e Vice-lfder da Bancada. do Partido Republicano Brasileiro
PRB, com assento na Câmara Municipal -de Àra'raquara, os edis. JOÃO F A~ IAS.
e PASTOR RAIMUNDO BEZERRA, respectivamenie . . . . .
Câmara Municipal deÂraraquara, aos 19 (deze~ol(e) dias do m'ês q.f} dezéri)bro
do ano 2011 (dois mil e onze), · · · · · · ·· ' '

ALUISIO BRAZ '
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araràquara, na· mesma data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA : quinta-feira, 22 de dezembro de 2011.

()() 180

c
Â
Ml
A
R(
A
M u
Nl
-I
c
li p

A
L,
D
E
A
R_
A
R
A
Q

~
R
A